
UCHWAŁA NR XXXII/74/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

wsprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się co następuje:

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Panu Stofferowi Janowi Haan tytuł 
„Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 9757B78B-40FC-43D2-A03C-347076681A83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Stoffer Jan Haan od początku współpracy pomiędzy gminami Bedum i Zbąszynek, brał aktywny udział w
pracach w ramach grupy roboczej. Aktywnie wspierał spotkania przedsiębiorców i rolników zaprzyjaźnionych
gmin organizując spotkania, na których wymieniano się doświadczeniami i uwagami dotyczącymi nowoczesnych
technologii produkcji. Dzięki zaangażowaniu Pana Stoffera szkoła w Kosieczynie pozyskała sprzęt do
wyposażenia klas oraz maszynę myjącą na salę gimnastyczną. Przez cały okres współpracy brał aktywny udział w
wielu różnych jej elementach, zarówno w miejscu zamieszkania jak i współpracujących gminach. Od początku
współpracy rodzina pana Stoffera utrzymuje dobre relacje z wieloma mieszkańcami zaprzyjaźnionych gmin. W
każdym działaniu zawsze promuje dobre imię Gminy Zbąszynek pokazując jej walory i dobre strony.

Mając powyższe na uwadze przyznanie Panu Stofferowi Janowi Haan tytułu „Honorowego Obywatela Gminy
Zbąszynek” jest w pełni uzasadnione.

Id: 9757B78B-40FC-43D2-A03C-347076681A83. Podpisany Strona 1




